Федеральная служба по интеллектуальной собственности
Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Федеральный институт промышленной собственности»

(ФИПС)

ПРИКАЗ

от « 02 » июня 2014 г. № 108/40

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Федерального

 государственного бюджетного учреждения «Федеральный институт промышленной

собственности» (ФИПС), утвержденные Приказом от 19.12.2008 г. № 362/40

     С целью совершенствования Правил внутреннего трудового распорядка Федерального

государственного бюджетного учреждения «Федеральный институт промышленной

собственности» (ФИПС), далее Правила, в части, касающейся регламентации мер

правового воздействия за совершение работниками ФИПС дисциплинарных проступков с

учетом требований действующего трудового законодательства, приказываю:

     1. Пункт 7.8.1. Раздела 7 «Ответственность за нарушение дисциплины труда» Правил

изложить в следующей редакции: «Невыплата или уменьшение размера премии в

соответствии с «Положением об оплате труда работников ФГБУ ФИПС».

     2. Пункт 7.8.2. Раздела 7 «Ответственность за нарушение дисциплины труда» Правил

изложить в следующей редакции: «Невыплата или уменьшение размера премии по итогам

работы за год или иной период в соответствии с «Положением об оплате труда

работников ФГБУ ФИПС».

     3. Руководителям структурных подразделений ознакомить работников с настоящим

приказом.

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                         А.Л. Журавлев